EDITAL 015 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HRN 2016/12
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

1 de 2

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização
Social através do Decreto-Lei Estadual nº 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de novembro
de 2008 e observadas as disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento que já se encontra disponível no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com o RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO – PARTE II, REFERENTE AOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, conforme disposto no subitem 7.7 do Edital
001 Regulamento do Processo Seletivo Simplificado HRN 2016/12. Após a divulgação deste Resultado Final, os candidatos aprovados
serão convocados de conformidade com o que estabelecem o Capítulo X – Da Convocação, Capítulo XI – Da Contratação e Capítulo
XII - Dos Requisitos para Admissão aos Cargos, observadas as demais normas contidas no Regulamento do Processo Seletivo. Em
cumprimento ao disposto no subitem 8.9 do Edital 001 Regulamento do Processo Seletivo Simplificado HRN 2016/12, o presente
Resultado Final será publicado no endereço eletrônico do PRÓ-MUNICÍPIO http://www.promunicipio.com e do ISGH
http://www.isgh.org.br. Não caberão mais recursos contra o Resultado ora divulgado. Informações adicionais poderão ser obtidas no
PRÓ-MUNICÍPIO, pelo e-mail promunicipio@promunicipio.com. Fortaleza - CE, 6 de dezembro de 2016. Flávio Clemente Deulefeu.
Diretor Presidente do ISGH.

http://www.promunicipio.com/
mailto:promunicipio@promunicipio.com

EDITAL 015 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HRN 2016/12
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

2 de 2

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

N303 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA NEONATOLOGIA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

Nenhum candidato atingiu a pontuação mínima exigida no Regulamento do Processo Seletivo

N304 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA PEDIÁTRICA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

Nenhum candidato inscrito

N305 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA ADULTO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

Nenhum candidato atingiu a pontuação mínima exigida no Regulamento do Processo Seletivo

N306 - MÉDICO CLÍNICA MÉDICA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9800012 NIKAELLE XIMENES RIOS 15/01/1984 8,00 5,00 46,00 59,00 0,00 59,00

LEGENDA

DN Data de nascimento

LP Pontuação obtida na área de Língua Portuguesa

SUS Pontuação obtida na área do Sistema Único de Saúde

CE Pontuação obtida em Conhecimentos Específicos

FASE1 Pontuação obtida na Prova Objetiva

TÍTULOS Pontuação obtida na Prova de Títulos

TOTAL Pontuação Total obtida no Processo Seletivo

AI Admissão Imediata

CR Cadastro de Reserva